







Zaczeło się lat temu 15

Uroczysty jubileusz Gwardii

Niewiele mamy klubów sportowych, które mogą się poszczycić 15-letnią działalnością...

ob. ob.: Aftyka, Magiera, Naręgowski, Kąć, Kaczmarek, Adamiak, Paterman, Wróbel, Baranowski i Wolny...

Można oczekiwać, że rozpoczęta jest obecnie druga 15 lat będzie dla białostockiej Gwardii jeszcze bogatsze w sukcesy...

O aktualnych problemach Gwardii

Działacze Gwardii, w okresie minionych 15 lat czynili duże wysiłki, zmierzające do stałego podnoszenia poziomu sportu...

Z szeregów Gwardii wyszli: mistrz Polski juniorów w boksie Waluk, dwukrotny wicemistrz Polski Dzieńis, wicemistrz Polski juniorów Markuszewski...

W czasie uroczystości, na ręce prezesa klubu wpłynęło wiele depesz od klubów sportowych i związków z życzeniami jeszcze większych sukcesów...

Siatkówka

W sobotę w pierwszym dniu finałowych rozgrywek VI Mistrzostw Europy w siatkówce rozegrano trzy spotkania...

W finale drużyn kobiecych odbywających się w Konstancji Polska wygrała z NRD 3:2 (13:15, 15:10, 14:16, 15:8)...

Wczoraj reprezentacja męska Polski odniosła w rozgrywkach finałowych pierwsze zwycięstwo wygrywając z CSRS 3:2 (11:15, 15:11, 7:15, 15:8, 15:10)...

Siatkarze Wardar Skopje grają w Białymstoku

Atrakcyjną imprezę w siatkówce mężczyzn oglądać będziemy w dniach 4 i 5 listopada br. Otóż w Hali Jagiellonii reprezentacja Białegostoku zmierzy się z czolową drużyną I ligi jugosłowiańskiej Wardar Skopje...



Na planszy, cofający się Czajkowski przed atakiem białostoczianina Bieleckiego podczas ogólnopolskiego szablowego turnieju Jagiellonii...

Fot. W. Grzegorzcyk

O naszych szermierzach - szkoleniu i wynikach

Któż lepiej, niż długoletni kierownik wyszkolenia Polskiego Związku Szermierczego i wybitny teoretyk - dr Zbigniew Czajkowski...

udowadniając, że nowoczesna szermierka nie jest również obca naszym zawodnikom. W czasie spotkania z członkami sekcji, dr Czajkowski omówił metodykę trenowania...

Chodźmy dziś do kina!



Jak wzbogacić fundusz Polskiego Komitetu Olimpijskiego - zastanawiano się na konferencji prasowej, zorganizowanej przez WKKFIT...

Przy półczarnej o funduszu olimpijskim

Zainteresowanie Igrzyskami Olimpijskimi jest zawsze ogromne. Ta piękna impreza potwierdziła znaczenie, jakie dla całego świata sportowego ma olimpijskie zwycięstwo...

Jak już informowaliśmy, niedawno odbyła się w Białymstoku, zorganizowana przez WKKFIT, konferencja prasowa poświęcona problemom zwiększenia polskiego funduszu olimpijskiego...

Po informacji przekazanej przez przedstawiciela Polskiego Komitetu Olimpijskiego na terenie Białostocczyzny...

W związku z tym przedstawiono szereg wniosków: 1. zorganizować propagandowe spotkania z olimpijczykami...

Wskazywanie specjalne estetyczne pocztówki z podziękowaniami wszystkim ofiarodawcom...

LIGA

Table with football results: Gwardia - Zagłębie 1:0, Polonia - Legia 0:1, Odra - Arkaonia 3:1, Pogoń - Unia 1:1, ŁKS - Ruch 2:1, Stal - Wisła 2:2, Górnik - Szombierki 2:1...

LIGA

Table with football results: Lublinianka - Zawisza 0:2, Śląsk - Garbarnia 1:0, Cracovia - Karpaty 2:0, Górnik - Piast 3:2, Polonia - Raków 3:0, Stal - Start 0:0, Wawel - Rapid 1:0, Lechia - Lech 1:0...

Rekord Komara

W czasie zawodów lekkoatletycznych w Sopocie Komar (Lechia Gdańsk) ustanowił nowy rekord Polski w 10-boju...

NA TRZECIOLIGOWYM froncie PIĘKARSKIM

MECZ NIE WYKORZYSTANEJ SYTUACJI

Skra Czarna Białostocka - Ognisko Białystok 2:1 (2:1). Bramki dla Skry zdobyli: Matyszczak i Póitorczycki...

Od pierwszego gwizdka sędziego lekka przewaga uzyskali gospodarze, lecz ataki ich nie potrafił uwidocznić tego cyfrowo...

LIGA

Table with football results: ŁKS - Sokół 3:1, Skra - Ognisko 2:1, ZKS - Mazur 0:0, 1. Mazur 17:4 33:10, 2. Husar 17:5 29:11...

W skrócie

W międzypaństwowym meczu piłkarskim Węgry pokonały Austrię - 2:1 (2:0). W meczu drużyn juniorów tych krajów także wygrali Węgrzy 2:1 (1:1)...

Jagiellonia bez respektu przed III ligowcami

Z okazji 70-lecia Związku Zawodowego Pracowników Budowlanych, na Stadionie im. Kucińskiego odbył się mecz piłkarski, w którym A-klasowa Jagiellonia Białystok pokonała III-ligowy zespół Tura Bielsk Podlaski 2:1 (0:0)...

Pierwsze minuty tego towarzyskiego spotkania upłynęły na dość wyrównanej grze obu zespołów. Jednak od 30 minuty zaczyna się stopniowo lekka przewaga białostoczian, którzy niezdrymowani III-ligowców wzięli do ręki...

Po zmianie pół w dalszym ciągu przewagę posiadali gospodarze. W 9 min. po przerwie, w zamieszaniu podbramkowym Lenkiewicz wykorzystał zagrożenie bramkarza i uzyskuje 1:0 dla Jagiellonii...

Na marginesie tego spotkania należy wspomnieć o karygodnym fakcie, obciążającym już tak nadzarpnięty prestiż kierownictwa drużyny Tura, które świadomie wystawiło pod innym nazwiskiem do gry dwóch za-

wsto podań i w efekcie skończyło się tylko na dwóch bramkach. Sporą też zasługą niewysokiej porażki jest dobra gra defensywy i bramkarza Ogniska (gor)

ZKS ZASTOPOWAŁ MAZURĄ

ZKS Zambrów - Mazur Eik 0:0. Widzów około 1000, sędziował dobrze ob. Wszędrywny.

Mecz stał na dość dobrym poziomie, a gra była szybka i ciekawa. Do przerwy lekka przewaga mieli lepsi technicznie piłkarze Mazura...

ŁADNY MECZ, LECZ MAŁY EFEKT

ŁKS Łomża - Sokół Sokółka 3:1 (2:1). Bramki dla ŁKS zdobyli Perzanowski - 2 i Biorda, a dla Sokola Sarosiek...

Mecz stał na dobrym poziomie i obfitował w liczne i składne akcje. Bez wątpienia zespołem lepszym pod względem technicznym byli gospodarze...

wieszonych zawodników: Krasuckiego i Wesolowskiego. Można sądzić, że Wydział Gier i Dyscypliny zajmie się tą sprawą.

Puchar „Iskry” w posiadaniu III Liceum Ogólnokształcącego

Wczoraj na boisku białostockiej Juwenii rozegrano został po raz czwarty o Puchar „Iskry” doroczny turniej piłki ręcznej drużyn, reprezentujących ognisk TKKF i zespoły niezrzeszone w Polskim Związku Piłki Ręcznej...

Zwycięstwo w turnieju uzyskała niespodziewanie drużyna III Liceum Ogólnokształcącego, przygotowana przez mgr Tadeusza Cimozuka, bijąc w finale trzykrotnie zdobywcę pucharu - Iskry TKKF Białystok 4:3...

Kronika LZS

Na XI indywidualnych mistrzostwach Polski LZS w podnoszeniu ciężarów, które odbyły się w Zabkowicach, spory sukces odniósł junior LZS Białystok - Trochimowicz...

W drużynowych mistrzostwach Polski LZS grupy C, Białystok zajął 2 miejsce, podnosząc łącznie 1707,5 kg...

Styczek pierwszy

Z udziałem 270 zawodników w tym ok. 80 kobiet odbył się w Ostreszowie 2 centralne biegi przełajowe Zrzeszenia Sportowego LZS...